Kaya Limited

July 9, 2019

To,
The Secretary
BSE Limited
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai 400 001
BSE Scrip Code: 539276

The Manager
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, C/1, Block G, Bandra Kurla
Complex, Bandra (East),
Mumbai 400 051
NSE Symbol: KAYA

Subject: Intimation under Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (the "Listing Regulations")

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 30 of the Listing Regulations, please find enclosed copies of notices given to shareholders in accordance with Regulation 47 of the Listing Regulations, informing them about the 16th Annual General Meeting of the Company. The notice was published in Business Standard and Mumbai Lakshadeep on July 9, 2019.

This is for your information & records.

Thanking you,

For Kaya Limited,

Nitika Dalmia Company Secretary & Compliance Officer

Encl: A/a



Business Standard MUMBAI | TUESDAY, 9 JULY 2019

Kaya Limited

CIN: L85190MH2003PLC139763 Reg. Office: 23/C, Mahal Industrial Estate, Mahakali Caves Road, Near Paperbox Lane, Andheri (East), Mumbai - 400093. Tel: 022-6619 5000 Fax No. 022-6619 5050

Website: www.kaya.in Email: investorrelations@kayaindia.net

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 16th Annual General Meeting ("AGM") of Kaya Limited ("the Company") will be held on Friday, August 2, 2019 at 9:00 a.m. at Mumbai Educational Trust, 1th Floor, Convention Centre, Bandra (West) Mumbai – 400 050 to transact the ss, as set out in the Notice of the 16th AGM dated May 7, 2019

The Notice convening the AGM and the Annual Report for the FY 2018-19 have been sent to the members electronically to the e-mail IDs registered by them with the Company' Depository Participant(s) and have been despatched by the permitted mode to those members who have not registered their e-mail ID with the Company/Depository Participant(s). The Annual Report and the Notice of 16th AGM is also available on the Company's website: www.kaya.In and will also be made available on the e-voting website of Link Intime India Private Limited ("LIPL"): https://instavote.linkintime.co.in. The documents pertaining to the business to be transacted at the AGM are available at the Company's registered office for inspection during business hours on all days except Saturdays, Sundays and Public Holidays upto the date of AGM.

The Company has engaged the services of LIIPL for providing its members the facility of The Company has engaged the services of LIIPL for providing its members the facility of fremote e-voting. The remote e-voting period commences on Tuesday, July 30, 2019 (9:00 am IST) and ends on Thursday, August 1, 2019 (5:00 pm IST). Voting through e-voting shall not be permitted beyond 5:00 p.m. on Thursday, August 1, 2019. Once the vote on a resolution is cast, the Member shall not be allowed to after it subsequently.

The cut-off date for determining the eligibility of members voting though remote e-voting and voting at the AGM is Friday, July 26, 2019. Any person who becomes a Member of the Company after the dispatch of the Notice of AGM and holding shares as on the said cut-off date may obtain the login ID and password by sending a request at mt.helpdesk@linkintime.co.in.

Further, a facility for voting through ballot shall also be made available to the Members attending the AGM. However, Members who have already cast their votes through remote e-voting or Ballot Form prior to the AGM may attend AGM but shall not be entitled to cast

In case the shareholders have any queries or issues regarding e-voting, please refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and Instavote e-voting manual available at https://instavote.linkintime.co.in. under Help Section or write an email to enotices @ linkintime.co.in or Call LIIPL at: - Tel: 022 - 49186000.

Sd/-Nitika Dalmia Company Secretary & Compliance Officer

Place: Mumbai Date: July 8, 2019

मुंबई लक्षदीप मंगळवार, दि. ९ जुलै २०१९

काया लिमिटेड

सीआयएनःएल८५१९०एमएच२००३पीएलसी१३९७६३ नोंदणीकृत कार्यालयः २३/सी, महल इंडस्ट्रीयल इस्टेट, महाकाली केव्हज् रोड, पेपर बॉक्स लेनजवळ, अंधेरी (पुर्व), मुंबई-४०००९३. दूर::0२२-६६१९५०००, फॅक्स:0२२-६६१९५०५० ई-मेल:investorrelations@kayaindia.net, वेबसाईट:www.kaya.in

येथे सूचना देण्यात येत आहे की, काया लिमिटेड (कंपनी)ची १६वी वार्षिक सर्वसाधारण समा (एजीएम) शुक्रवार, दि.०२ ऑगस्ट, २०१९ रोजी स.९.००वा. मुंबई एज्युकेशन ट्रस्ट, १ला मजला, कॉन्वेन्शन सेंटर, वांद्रे (प.), मुंबई-४०००५० येथे ७ मे, २०१९ रोजीच्या १६व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेत नमूद व्यवसायावर विचारविमर्श करण्याकरिता होणार आहे.

वित्तीय वर्ष २०१८-१९ करिता वार्षिक अहवाल व एजीएम घेण्याची सूचना सर्व सदस्यांना कंपनी/डिपॉझिटरी सहभागीदारकडे नोंद असलेल्या ई-मेलवर विद्युत स्वरुपाने पाठविण्यात आले आहे आणि कंपनी/डिपॉॉझिटरी सहमागीदारकडे ई-मेल नोंद नसलेल्या इतर सदस्यांना विहित पद्धतीने पाठविण्यात आले आहे. वार्षिक अहवाल व १६व्या एजीएमची सूचना कंपनीच्या www.kaya.in वेबसाईटवर आणि लिंक इनटाईम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) च्या https://instavote.linkintime.co.in वेबसाईटवरही उपलब्ध आहे. एजीएममध्ये विमर्षीत करावयाचे व्यवसायाबाबतचे दस्तावेज एजीएम तारखेपर्यंत शनिवार, रविवार व सार्वजनिक रजा वगळून सर्व कामकाजाच्या दिवशी कार्यालयीन वेळेत निरीक्षणासाठी कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयत उपलब्ध आहेत

कंपनीने रिमोट ई-बोटिंग सुविधा सदस्यांना देण्यासाठी एलआयआयपीएलची सेवा नियुक्त केली आहे. रिमोट ई-वोटिंग कालावधी मंगळवार, वि.३० जुलै, २०१९ रोजी स.९.००वा. भाप्रवे प्रारंभ होईल आणि गुरुवार, दि.०१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. भाष्रवे समाप्त होईल. गुरुवार, दि.०१ ऑगस्ट, २०१९ रोजी सायं.५.००वा. भाप्रवेनंतर ई-वोटिंगने मतदान मान्य असणार नाही. ठरावावर दिलेले मत सदस्यास पुढे बदलता येणार नाही. एजीएममध्ये मतदान व रिमोट ई-वोटिंगने मतदान करण्यास सदस्यांच्या पात्रता निश्चितीसाठी नोंद दिनांक शुक्रवार, २६ जुलै, २०१९ आहे. जर कोणी व्यक्ती एजीएम सूचना वितरणानंतर कंपनीचे शेअर्स घेऊन कंपनीचा सदस्य झालेला असेल आणि निश्चित तारखेला भागधारणा घेतली असेल त्यांनी mt.heldepsk@linkintlme.co.in वर विनंती पाठवून लॉगइन आयडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

यापुढे बॅलेड पेपरने मतदानाची सुविधा एजीएममध्ये उपस्थित सदस्यांना उपलब्द करून दिली जाईल. तथापि ज्या सदस्यांनी एजीएमपुर्वी रिमोट ई-बोर्टिंग किंवा बॅलेट पेपरने त्यांचे मत दिलेले असेल त्यांना एजीएममध्ये उपस्थित राहता येईल परंतु पुन्हा मत द्रेण्याचा अधिकार त्यांना नसेल.

ई-वोटिंगबाबत काही प्रश्न किंवा तक्रारी असल्यास तुम्ही सदस्यांकरिता असलेले फिक्केन्टली आस्कड क्रेश्चन्स (एफएक्यू) तसेच https://instavote.linkintime.co.in वर हेल्प सेक्शन अंतर्गत उपलब्ध सदस्यांकरिता ई-वोटिंग यूजर मॅन्यूअलचा संदर्भ घेऊ शंकता किंवा enotices@linkintime.co.in वर ई-मेल करू शकता किंवा एलआयआयपीएलकडे ०२२-४९१८६००० वर संपर्क करावा.

काया लिमिटेड्करिता सही/-नितिका दालमिया

ठिकाण: मुंबई कंपनी सविव व सक्षम अधिकारी दिनांक: ०८ जुलै, २०१९